PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en contra del señor SANTIAGO PEREZ 
VILLADIEGO a favor del demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, por las siguientes 
sumas  y  con cep to s , contenida en el título valor Pagaré N° 012436110000096 

- CAPITAL: OCHO MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y 
CINCO PESOS ($8.228.535), por concepto de saldo insoluto de la obligación suscrita por la parte 
demandada, anexo al expediente como base para la ejecución. 

- DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS ($292.824), por 
concepto de intereses corrientes, sobre el capital referido en el inciso anterior, liquidados desde el 
27 de octubre de 2019 hasta el 27 de noviembre de 2019, fecha en la cual se hizo exigible la 
obligación. 

- TREINTA Y TRES MIL VEINTICUATRO PESOS ($33.024) por otros conceptos.  

- CIENTO SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS ($173.990), por concepto de 
intereses moratorios causados desde el día 28 de noviembre de 2019, hasta que se pague la 
obligación, liquidados a la tasa máxima legal establecida por la superintendencia Financiera. 

SEGUNDO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en contra del señor SANTIAGO PEREZ 
VILLADIEGO a favor del demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, por las sumas y  
c on cep to s  contenidos en el título valor pagaré N° 012436110000082, 

- CAPITAL: TRES MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS ($3.427.498) por concepto de saldo insóluto de la obligación suscrita 
por la parte demandada, anexo al expediente como base para la ejecución. 

- CIENTO TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($135.374), por 
concepto de intereses corrientes, sobre el capital referido en el inciso anterior, liquidados desde el 
27 de octubre de 2019 hasta el 27 de noviembre de 2019, fecha en la cual se hizo exigible la 

obligación. 

-  SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS ($79.182), por concepto de intereses 
moratorios causados desde el día 28 de noviembre de 2019, hasta que se pague la obligación, 
liquidados a la tasa máxima legal establecida por la superintendencia Financiera. 

- CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS ($14.880) por otros conceptos. 

TERCERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en contra del señor SANTIAGO PEREZ 
VILLADIEGO a favor del demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, por las siguientes  
sumas y conceptos contenido en el título valor pagaré N° 012436110000026. 

- CAPITAL: SETENTA MIL QUINIENTOS TRES PESOS ($70.503) por concepto de saldo insóluto 
de la obligación suscrita por la parte demandada, anexo al expediente como base para la ejecución. 

- DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($259), por concepto de intereses corrientes, sobre 
el capital referido en el inciso anterior, liquidados desde el 27 de diciembre de 2019 hasta el 27 de 
enero de 2020, fecha en la cual se hizo exigible la obligación. 

- CATORCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS ($14.262), por concepto de intereses 
moratorios, causados desde el día 28 de enero de 2020, hasta que se pague la obligación, liquidados 
a la tasa máxima legal establecida por la superintendencia Financiera. 

- DIECISIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS ($17.550) por otros conceptos. 

CUARTO: ORDENAR al ejecutado SANTIAGO PEREZ VILLADIEGO, pagar a la parte demandante 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, las sumas indicadas en el numeral anterior, en el término de 
cinco (5) días, contados a partir del día siguientes a la notificación de esta providencia, de conformidad